

工程施工合同

发包方：天津市武清区市场监督管理局（以下简称甲方）

承包方：华德智慧能源管理（天津）有限公司（以下简称乙方）

根据《中华人民共和国合同法》及其他有关法律、法规规定，结合工程实际情况，就天津市武清区市场监督管理局办公楼溴化锂制冷机组排烟管道工程施工承包的有关事宜，经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

第一条 工程概况

1.工程名称：天津市武清区市场监督管理局办公楼溴化锂制冷机组排烟管道工程

2.工程地点：天津市武清区泉旺路

3.工程承包方式：包工包料

4.工程范围和内容：溴化锂机组排烟需经过建筑排烟竖井，由于机组排烟温度过高，导致排烟竖井内产生大量冷凝水浸湿墙体，为防止竖井内壁损坏，需在建筑排烟竖井内安装碳钢板烟道，具体发生工程量明细详见附件 1。

第二条 工程期限

1.本工程合同总工期为 25 天（自开工之日起计算，交货期 15 天，施工期 10 天）。

2.本工程开工日期 2020 年 5 月 22 日，竣工日期 2020 年 6 月 15 日。

第三条 工程合同总价

本工程合同总价为人民币肆万玖仟柒佰玖拾元整元整（¥49790.00 元），工程量明细详见附件 1。

第四条 设备、材料供应

1.本工程所需的设备、材料由乙方供给。

2.乙方应妥善保管、合理使用工程材料、设备。因保管不善发生丢失、损坏，由乙方承担，并承担因此造成的工期延误等发生的一切经济损失。

第五条 工程质量和检查验收

1.乙方必须严格按甲方需求、说明文件和国家颁发的有关规范、规程进行施工，并接受甲方代表的监督检查。

2.工程竣工验收，应以国家相关的施工验收规范和质量检验标准为依据。

3.工程竣工后，双方共同组织竣工验收。

第六条 施工设计变更

甲方根据工程实际情况需要，可以对施工设计进行部分变更，乙方必须遵照执行，

因施工设计变更造成的工程量增减，根据实际工程量结算。

第七条 双方负责事项

1.甲方

- 1)合同签订后，向乙方提供有关技术要求和图纸（如有）；
- 2 监督乙方工程进度及质量。

2.乙方

- 1)自备工程所需要的加工器械和施工工具；
- 2)做好材料和设备的检验、管理；
- 3)严格按照甲方需求与说明书进行施工，确保工程质量，按合同规定的时间如期完工和交付。
- 4)负责竣工验收完成交付甲方之前半成品及成品的保护工作。

第八条 安全生产

乙方必须认真贯彻有关安全施工的规章制度，进行安全技术培训，设置安全保障设施，自费办理工伤保险，严格遵守安全操作规程，施工中如非因甲方原因而发生伤亡事故，其损失由乙方负责。

第九条 工程价款的支付

1.工程竣工验收合格交付后 7 天内，乙方向甲方提供全额发票，甲方付至总价款的 100%。

第十条 违约责任

甲乙双方不能按本合同条款约定内容履行自己的各项责任义务，或发生使合同无法履行的行为时，应承担相应的违约责任，并赔偿因其违约给对方造成的全部经济损失。

第十一条 争议的解决方式

合同执行过程中如发生争议，双方应及时协商解决。协商不成可直接向工程所在地人民法院起诉。

第十二条 附则

其它本合同未言明事项，一律按《中华人民共和国合同法》和其他相关法律、法规规定执行。

本合同经双方签字、盖章后生效，至合同工程竣工交验，结清工程款后自然失效。

本合同一式肆份，甲乙双方各执贰份。



双方盖章页：

甲方：(盖章) 天津市武清区市场监督管理局
法定代表人：(盖章)
组织机构代码：
地址：天津市武清区杨村广源旺路B1号

邮政编码：301700

委托代理人：张峰

电话：022-2934565

电子信箱：

开户银行：农行天津杨村支行

账号：02061001040023792

乙方：(盖章) 天津海通能源管理有限公司
法定代表人：(盖章)
组织机构代码：91120222MA05KKTN88
地址：天津市武清商务区畅源道国际企业社区
A7号楼

邮政编码：301700

委托代理人：主丽娜

电话：022-59698888

电子信箱：hdzhenergy@126.com

开户银行：华夏银行天津武清支行

账号：12352000001258943

签订日期：2020年5月20日



合同附件 1:

施工工程量明细报价表

序号	名称	规格型号	数量	单位	单价 (元)	合价 (元)
1	烟道	碳钢板 厚度 3mm	80	m ²	360	28800
2	岩棉保温	厚度 30mm	80	m ²	40	3200
3	混凝土墙开洞 (6楼楼顶原建筑 排烟竖井盖板)	1300mm*400mm	1	个	600	600
4	砖墙拆除 (地下室车库原建 筑竖井墙体拆除)		4	m ²	150	600
5	砖墙恢复	墙体厚度 24cm	4	m ²	120	480
6	施工费		30	工日	300	9000
7	机械费					2000
8	辅材					1000
9	小计					45680
10	税金	9%				4110
11	总计					49790

